
— 22525 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 244

4309

UCHWA£A Nr XXIX/179/2008 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y okre�laj¹cej szczegó³owe zasady i tryb umarzania, odraczania i rozk³adania na raty
nale¿no�ci pieniê¿nych Gminy Okonek oraz jej jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje siê przepisów ustawy

Ordynacja podatkowa, oraz wskazania organów do tego uprawnionych.

Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XXXIX/204/06 Rady Miejskiej w Okonku
z dnia 28 marca 2006 r. w sprawie szczegó³owych zasad i
trybu umarzania, odraczania i rozk³adania na raty nale¿no�ci
pieniê¿nych Gminy Okonek oraz jej jednostek organizacyj-
nych, do których nie stosuje siê przepisów ustawy Ordynacja
podatkowa, oraz wskazania organów do tego uprawnionych
(Dz.U. W. Wlkp. Nr 72, poz. 1783 ze zm.), wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §2 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: �4) zachodzi uza-
sadnione przypuszczenie, ¿e w postêpowaniu egzekucyj-
nym nie uzyska siê kwoty wy¿szej od kosztów dochodze-

nia i egzekucji tej nale¿no�ci lub postêpowanie egzekucyj-
ne okaza³o siê nieskuteczne�,

2) w §5:

- pkt 2 otrzymuje brzmienie: �2) w odniesieniu do nale¿-
no�ci o charakterze cywilnoprawnym - na podstawie
przepisów prawa cywilnego w formie pisemnej�,

- pkt 3) - skre�la siê.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Okonka

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) mgr Danuta Per³owska

Poz. 4309, 4310

4310

UCHWA£A Nr XXIX/182/2008 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ stawek i szczegó³owe warunki przyznawania dodatków
do wynagrodzenia zasadniczego, szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw oraz wysoko�æ i warunki wyp³acania innych �wiadczeñ

wynikaj¹cych ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w placówkach o�wiatowych prowadzonych przez
Gminê Okonek w 2009 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 6, ust. 10 i 10a, art. 54 ust.
7, w zwi¹zku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. � Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze
zmianami), rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodowej z
dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci minimalnych

stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasad-
niczego oraz wynagradzania za pracê w dniu wolnym od
pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181 ze zmianami) po uzgodnieniu ze
zwi¹zkami zawodowymi zrzeszaj¹cymi nauczycieli zatrudnio-
nych w szko³ach, przedszkolach, dla których organem prowa-
dz¹cym jest Gmina Okonek uchwala siê, co nastêpuje:


